
Zarządzenie Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr
0050.6.2022 Wójta Gminy Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania
zużycia paliw płynnych dla pojazdów samo

Zarządzenie Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr
0050.6.2022 Wójta Gminy Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania
zużycia paliw płynnych dla pojazdów samo

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku                 ( t.j. Dz.U. z 2023 r.,
poz. 40 ze  zm. ) w związku z art. 10 ust. 1, pkt 1 ustawy  z dnia                           17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach
pożarnych ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 233 )   zarządzam,  co następuje:
 
§ 1.
Dokonuje się zmian  w załącznikach określonych w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. C i ust. 3 Zarządzenia Nr 0050.6.2022 Wójta Gminy
Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania zużycia paliw płynnych
dla pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanego przez Ochotnicze Straże Pożarne  Gminy Domaradz 
które otrzymują brzmienie:
 
 
 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.33.2024                              
Wójta Gminy Domaradz z dn. 8.04.2024 r.
 
OBOWIĄZUJACE NORMY PALIWOWE
DLA POJAZDÓW POŻARNICZYCH BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI
 OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE DOMARADZ
 
 

Lp. Marka i typ pojazdu Rodzaj paliwa

Normy zużycia paliwa
 
Uwagipodstawowa

[ l/100km]
pracy
autopompy
[ l/godz. ]

praca na postoju
silnika
[ l/min ]

kontrolny rozruch
silnika
[ l/min ]

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Volkswagen T4 Etylina
 

17
 

-
 0,09 0,09  

3 Mitsubishi L200 ON 12 - 0,06 0,06  
 

4 Lublin 3 ON 13 - 0,07 0,07  
 

5 Star 244 ON 27 16 0,14 0,14  
 

6 Star 266 ON 28 17 0,14 0,14  
 

7 Star 266/MAN ON 30 18 0,15 0,15
  

8 VOLVO ON 30 18 0,15 0,15  
 

9 Quad
Odes 650 MaxPro EPS Etylina 15 - 0,08 -  

 
 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.33.2024                              
Wójta Gminy Domaradz z dn. 8.04.2024 r.
 
OBOWIAZUJACE NORMY PALIWOWE
DLA URZĄDZEŃ POŻARNICZYCH BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI
 OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE DOMARADZ
 

Lp. Marka i typ pojazdu Rodzaj paliwa

Normy zużycia paliwa
 
Uwagipodstawowa

[ l/godz]
kontrolny
rozruch silnika
[ l/min ]

1 2 3 4 5 6
MOTOPOMPY
1 Motopompa M-8/8  PO3 Benzyna - 95 10 0,05  
2 Motopompa M-8/8  PO5 Benzyna - 95 10 0,05  
3 Motopompa M-8/8  PO7 Benzyna - 95 13,5 0,07  



Zarządzenie Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr
0050.6.2022 Wójta Gminy Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania
zużycia paliw płynnych dla pojazdów samo

Zarządzenie Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr
0050.6.2022 Wójta Gminy Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania
zużycia paliw płynnych dla pojazdów samo

4 Motopompa M 16/8
Tohatsu Benzyna - 95 18 0,09  

POMPY
1 Pompa pływająca NIAGARA 1 Benzyna - 95 1,1 -  

2 Pompa szlamowa 3S5 Benzyna - 95 1,9 -  
 

3 Pompa szlamowa
Honda WT 30X K3 Benzyna - 95 1,8 -  

AGREGATY
1 Agregat prądotwórczy ZIP 2000R                    3,3 kVA Benzyna - 95 1,6 -  
2 Agregat prądotwórczy ZPP 2500 2,2 kVA Benzyna - 95 1,2 -  

3 Agregat prądotwórczy
GE 2200 2 kVA Benzyna - 95 1,2 -  

4 Agregat prądotwórczy
EA 3000 3 kVA Benzyna - 95 1,6 -  

5 Agregat prądotwórczy
Honda ECT 7000GF,7 kVA Benzyna - 95 2,8   

6 Agregat prądotwórczy
ERMAN  HM5201 Benzyna - 95 2,8   

7 Agregat prądotwórczy
GR 3000 3 kVA Benzyna - 95 1,6 -  

URZĄDZENIA RĘCZNE O NAPĘDZIE  SPALINOWYM
1 Piła spalinowa do drewna Sthil MS 180 Benzyna - 95 1 -  
2 Podkrzesywarka Sihl HT 135 Benzyna - 95 1 -  
 Pilarka STIHL MS 261 Benzyna - 95 1 -  

3 Piła spalinowa do stali  i betonu Stihl                     TS
420 Benzyna - 95 1 -  

4 Piła spalinowa do materiałów wielowarst. Stihl MS
462 Benzyna - 95 1 -  

URZĄDZENIA HYDRAULICZNE

1 Pompa hydrauliczna
LUKAS P 620 SG Benzyna - 95 0,7 -  

2 Pompa hydrauliczna
LUKAS P 630 SG Benzyna - 95 0,7 -  

 

1 Wentylator oddymiający  MW 22                            (
GP 200) Benzyna - 95 1,7   

 
 
 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050.33.2024                              
Wójta Gminy Domaradz z dn. 8.04.2024 r
 
WYKAZ EKSPLOATOWANYCH SAMOCHODÓW ORAZ SPRZĘTU SILNIKOWEGO 
OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE DOMARADZ
 

 
Lp.

Wyszczególnienie pojazdów 
i sprzętu
 

Ogółem
[sztuk]

Z tego: Ochotnicza Straż Pożarna  
UwagiBarycz

 Domaradz Domaradz
Góra

Domaradz
Poręby

Golcowa
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Samochód Volkswagen T4 1  1     
 

2. Samochód LUBLIN 3 1   1  
   

3 Samochód
Mitsubishi L200 1 1    

   

4 Samochód Star 244 1  1   
   



Zarządzenie Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr
0050.6.2022 Wójta Gminy Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania
zużycia paliw płynnych dla pojazdów samo

Zarządzenie Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr
0050.6.2022 Wójta Gminy Domaradz z dn. 1.02.2022 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania
zużycia paliw płynnych dla pojazdów samo

5 Samochód Star 266 3   1 1
 1  

6 Samochód Star 266/MAN 1 1      
 

7 Samochód VOLVO
FLD3C FL 1  1   

   

8 Quad
Odes 650 MaxPro EPS 1   1

    

9 Motopompa M8/8 PO3 1 1    
   

10 Motopompa M8/8 PO5 7 1 2 2 1
 1  

11 Motopompa M8/8 PO7 1     
 1  

12 Motopompa M16/8
 Tohatsu 4 1 1 1  1  

 

13 Pompa pływająca
NIAGARA 1 3 1 1  1   

 

14 Pompa szlamowa
3S5 1  1     

15 Pompa szlamowa Honda
  WT 30XK3 5 1 1 1 1 1  

16 Agregat prądotwórczy
ZIP 2000R (2700 W, 3,3 KVA) 1 1      

17 Agregat prądotwórczy
Honda ECT 7000F/GV, 7 kVA 3 1 1  1   

18 Agregat prądotwórczy ZPP 2500 
2,2 kVA 1   1    

19 Agregat prądotwórczy
GE2200 2 KVA 1  1     

20 Agregat prądotwórczy
EA 3000, 3 kVA 1    1   

21 Agregat prądotwórczy
ERMAN  HM5201 1     1  

22 Agregat prądotwórczy
GR 3000 3 kVA 1   1    

23 Piła spalinowa do drewna Sthil
MS 180 6 1 2 1 2 1  

1 2 3 4 5 6 7 8 9

24 Piła spalinowa do drewna Sthil
MS 261 2  1   1  

25 Podkrzesywarka Sihl HT 135      1  

26 Piła spalinowa do drewna
 1   1    

 

27
Piła spalinowa do materiałów
wielowarstwowych. Sthil MS 462
 

1  1     

28
 

Piła spalinowa do stali i betonu
Stihl TS 420

4
 

1
 1 1 1   

29 Pompa hydrauliczna
LUKAS P 620 SG 1  1     

30
 

Pompa hydrauliczna
LUKAS P 630 SG 1 1      

31 Wentylator oddymiający  MW 22 (
GP 200 2 1 1     

 
 
 
                                                                 § 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


